
 

 

 

 

 

日頃より鶴岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫「文園支店」は、開設以来、地域のお客様にご愛顧いただいておりますが、令

和５年 11 月 17 日（金）をもちまして現店舗での窓口営業を終了し、新たに令和５年 11 月 20

日(月)よりサウスモール・ミーナ内、新店舗において窓口営業を開始させていただくこととな

りました。今後のお取引につきましては、新店舗窓口をご利用くださいますようお願いいたし

ます。  

尚、窓口営業時間につきまして、昼休みを導入させていただくことになりましたので、窓口

休業時間中に当店へご用件のあるお客様は、最寄り店舗にご来店いただくか、ご連絡をお願い

いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 末筆ながら、永年に亘る皆様からのお引立てに対し、心より感謝申し上げますとともに、今

後とも引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

１．移転する店舗 

   文園支店 （鶴岡市文園町 6番 5号） 
 

２. 新店舗所在地 

   文園支店  (鶴岡市千石町 3番 37 号 サウスモール・ミーナ) 
 

３．現在地での営業終了日 

   令和５年 11 月 17 日（金）窓口 午後３時にて終了 ・ ＡＴＭ 正午にて終了 
 

４. 新店舗の窓口営業時間 

    ９:００～１１:３０   １２:３０～１５:００    （11：30～12：30 昼休み） 
 

５．その他 

（１）今回の店舗移転に伴う店番・口座番号の変更はございません。お手持ちの通帳・キャッ

シュカード等もそのままご利用いただけます。 

（２）ご不明な点等がございましたら、下記店舗までご連絡ください。 

 

   文園支店    TEL：0235-24-7350 

以上 

店舗移転及び窓口営業時間変更のお知らせ 


